2026 年 1 月 5 日

お客様 各位

株式会社リクサン

ETC セットアップ料金改定のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび人件費上昇等に伴い、令和 8 年 4 月 1 日より ETC セットアップ料金を

下記のとおり改定させていただきます。

ETC セットアップ料金（ETC・ETC2.0 共通）

旧 1 件 2,750 円（税込）

新 1 件 3,300 円（税込）

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

引き続きより良いサービスをご提供できるよう努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

  以上